保護者　様

　令和3年12月分の学校集金をお知らせします。下記の通り行いますので、引き落とし

　１．引き落とし日　　 　　　　　12月　2日（木）　※学期末の為、通常より早くなっています。

            予備日　　　　　 　　12月　7日（火）

1、4、5年生：校外学習のため、一食分265円減額となります。
1年生：東武動物公園(11/9） 4年生：千葉市科学館(11/4)

　　　　　　　　    5年生：清水公園（11/16）…積立金から差し引かせていただきます。
6年生：卒業対策費（12月、1月）

　３．教材費内訳

140 120 456

230 38 30

170 マーメイド紙 80

ぐにゃぐにゃだこ 220

バンダナ 120
画用紙 66

946 238 486

300 103 1,082

250 フラットファイルA5 45

ニューミニライト 160 サインペン 90

四切ダンボール 90

230

八つ切色画用紙 16

1,046 103 1,217

　        ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

ゆめいろらんぷ

合計 合計 合計

4年 5年 6年
社会ﾜｰｸﾃｽﾄ 調理実習費 図工教材費

版画セット

画用紙 工作用紙

合計 合計 合計

ひかりのくにのなかまたち

土

1年 2年 3年
チューリップ球根 すけるんたんじょう 図工教材費

　給食費

　積立金

　校外学習費

10

合計 9,307 5,018 5,266 11,339 7,618 8,997

手数料 10

教材費

10 10 10 10

*

積立金 * * * 3,000 3,000

校外学習費 3,846 * * 2,778 *

3,000

946 238 486 1,046 103

６年

4,770

1,217

給食費 4,505 4,770 4,770 4,505 4,505

記

　２．集金金額

項　目 １年 ２年 ３年 ４年 ５年

家庭数配布

令和3年11月25日
柏市立柏第五小学校

校長　大越　章正

12月分の学校集金の引き落としについて

前日までに、ゆうちょ銀行口座にご入金下さるようお願いいたします。